
č. smi. zh.: 841/OACE/012/2017

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
(dále jen „dodatek č.1“)

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

1. Město Krnov
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon, e-mail: 
Profil zadavatele:

1. Smluvní strany

Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
002 96 139 
CZ 002 96 139
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka 
Lubomír Stýskala, odbor veřejných zakázek 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
+420 554 697 272, +420 734 682 414, lstyskala@mukrnov.cz 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

Na straně objednatele

2. STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČ:
DIČ: _________
Jednající: Ing. Svatopluk Novák, ředitel oblasti Velké projekty o.z. Morava

Ing. Zbyněk Plaňka, ekonom oblasti Velké projekty o.z. Morava 
- na základě plné moci

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
kontaktní osoba 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem XII.2. předmětné smlouvy o dílo, na dodatku č. 1, kterým se 
smlouva o dílo 841 /OACE/012/2017 (číslo smlouvy zhotovitele) upravuje takto.

1 | S t r á n k a

mailto:lstyskala@mukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


Znění článku IV.1., se upravuje takto:

7.1 Celková cena bez DPH

Vícepráce dle dodatku č.1 -  cena bez DPH 

Méněpráce dle dodatku č.1 -  cena bez DPH 

Celková cena dle SoD a dodatku č. 1 -  cena bez DPH

15 887 010,29 Kč 

+ 577 831,61 Kč

■ 3 052 545,29 Kč 

13 412 296,61 Kč

Zhotovitel v příloze č. 1 dokládá položkový rozpočet VCP a MNP.

V ostatních článcích zůstává text smlouvy beze změn.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platností originálu, z nichž dvě obdrží zhotovitel 
a dvě objednatel.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy dodatku č. 1:

Příloha č. 1 -  položkový rozpočet VCP a MNP.

Přezkoumal:

Ing. Tomáš Krejsa ’  

Funkce: vedoucí PJ Nový Jičín

OBJEDNATEL:

■ř f f - íb e / f -

ZHOTOVITEL:
Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Ing. Svatopluk Novák
Funkce: ředitel oblastí Velké
o.z. Morava 

/

Ing. Zbyněk Plaňka
Funkce: ekonom oblasti Velké projekty 
o.z. Moravař̂ s

STRABAG a.s.
Na Beíidie 198/21, 150 00 Praha 5 
(50 )

M25 -10- 201?

2 | S t r á n k a



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744
CZ - 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744
Telefon: +420 / 222 868 111 www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet_________________________________  ____  vwb-i -2
Stavba: 841-OACE - Rekonstrukce kanalizace Krnov - Chářovská Nákladové středisko: OACE

Zhotovitel: STRABAG a.s.
O d š tě p n ý  z á v o d  M o ra v a -O b la s t  V e lk é  p ro je k ty  

Tovární 3  

6 2 0  0 0  Brno

IČO:
DIČ:
Peněžní úsí
číslo účtu: l . . . . . . .

Objednatel: Město Krnov 
Město Krnov 
Hlavní Náměstí 1 

79401 Krnov

IČ O :
DIČ:
Peněžní ú s ta v :
č ís lo  ú č tu : |

Za zhotovitele: 
Tel.:/ e-mail:

Za objednatele: 
Tel.: +420()/ e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - Rekonstrukce kanalizace Krnov - Chářovská

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK | Celková cena v CZK

04. 1. Dodatek - VCP/MNP

04.01. MNP - Vložkování Kanalizace

04.01.1. 892699999R Vyvložkování kanalizace Krnov bezvýkopovou technologií vložkování inverzní metodou, celkem 82 m, více viz TZ (Vícepráce: 1) m -8,000

04.01. Celkem MNP - Vložkování Kanalizace

04.02. NOVÉ POLOŽKY - Vložkování Kanalizace

04.02.1. Práce s robotem - otevření přípojek (Vícepráce: 1) ks 3,000
04.02. Celkem NOVÉ POLOŽKY - Vložkování Kanalizace

04.03. VCP - Stoka A - zvětšení délky kvůli zkrácení vložky

04.03.1. 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (Vícepráce: 1) m2 12,000
04.03.2. 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm (Vícepráce: 1) m2 12,000
04.03.3. 119001401R Dočasné zajištění potrubí litinového nebo plastového DN do 200 (Vícepráce: 1) m 1,500
04.03.4. 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (Vícepráce: 1) m3 4,500
04.03.5. 130901123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB nebo předpjatého ručně (Vícepráce: 1) m3 1,000

04.03.6. 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 (Vícepráce: 1) m3 26,760
04.03.7. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 (Vícepráce: 1) m3 19,260
04.03.8. 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m (Vícepráce: 1) m3 26,760
04.03.9. 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m (Vícepráce: 1) m2 35,680

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 /5 25.10.2017

http://www.strabag.cz


STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
CZ- 150 00 Praha 5 
Telefon: +420/222 868 111 STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - Rekonstrukce kanalizace Krnov - Chářovská

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

04.03.10. 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh h! do 4 m (Vícepráce: 1) m2 35,680
04.03.11. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1) m3 30,060
04.03.12. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (Vícepráce: 1) m3 601,200

04.03.13. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) t 63,130
04.03.14. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (Vícepráce: 1) m3 13,560
04.03.15. 583441710 štěrkodrť frakce 0-32 (Vícepráce: 1) t 27,120
04.03.16. 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (Vícepráce: 1) m3 8,923
04.03.17. 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 (Vícepráce: 1) t 17,840
04.03.18. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním (Vícepráce: 1) m2 12,000
04.03.19. 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop (Vícepráce: 1) m 8,000

04.03.20. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku (Vícepráce: 1) m3 1,200
04.03.21. 871462111 Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 700 se spojkami v otevřeném výkopu (Vícepráce: 1) m 8,000

04.03.22. 286412710 roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 700 (Vícepráce: 1) m 8,000
04.03.23. 899623161 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu (Vícepráce: 1) m3 1,000

04.03.24. 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop (Vícepráce: 1) m2 1,440
04.03. Celkem VCP - Stoka A - zvětšení délky kvůli zkrácení vložky

04.04. NOVÉ POLOŽKY - Stoka A - zvětšení délky kvůli zkrácení vložky

04.04.1. Bednění a betonáž stávající šachtice (Vícepráce: 1) ks 1,000
04.04.2. Zásyp šachtice z ŠD 0-32 D+M (Vícepráce: 1) ks 1,000
04.04. Celkem NOVÉ POLOŽKY - Stoka A - zvětšení délky kvůli zkrácení vložky

04.05. MNP - Zemní práce

04.05.1. 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase (Vícepráce: 1)
m2 -8.180,000

I I
04.05. Celkem MNP - Zemní práce -198.610,40 CZK|

25.10?''SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2 /5



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
CZ-150 00 Praha 5 
Telefon: +420/222 868 111

OBJEKT - SP: 1 - Rekonstrukce kanalizace Krnov - Chářovská

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK | Celková cena v CZK |

04.06. VCP - Zemní Práce

04.06.1. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (Vícepráce: 1) m3 618,250
04.06.2. 583441710 štěrkodrť frakce 0-32 (Vícepráce: 1) t 1.236,500

I I
04.06. Celkem VCP - Zemní Práce 322.497,75 CZK|

04.07. MNP - Komunikace pozemní

04.07.1. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1) m2 -13.820,300
04.07.2. 573191111 Nátěr infiltrační kationaktlvní v množství emulzí 1 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 -2.807,400
04.07.3. 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 (Vícepráce: 1) m2 -11.914,700
04.07.4. 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (Vícepráce: 1) m2 -6.299,900

04.07.5. 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (Vícepráce: 1) m2 -2.807,400

04.07.6. 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou (Vícepráce: 1) m -163,500
04.07. Celkem MNP - Komunikace pozemní -2.617.773,73 CZK

04.08. VCP - Komunikace

04.08.1. 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm (Vícepráce: 1) m 3.108,000
04.08. Celkem VCP - Komunikace 135.229,08 CZK|

04.09. VCP-Trubní vedení

04.09.1. 871372111 Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 300 se spojkami v otevřeném výkopu (Vícepráce: 1) m 2,000

04.09.2. 286412620 roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 300 (Vícepráce: 1) m 2,000 __________  ' I_______________  I
04.09. Celkem VCP - Trubní vedení 3.325,18 CZK|

04.10. NOVÉ POLOŽKY - Trubní vedení

04.10.1. Práce s robotem - zařezání a zdrsnění povrchu (Vícepráce: 1) ks 1,000
04.10.2. Instalace napojovacího klobouku (Vícepráce: 1) ks 1,000
04.10. Celkem NOVÉ POLOŽKY - Trubní vedení 21.408,87 CZK|

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3 /5 25.10.2017



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
CZ-150 00 Praha 5 
Telefon: +420/222 868 111

OBJEKT -SP: 1 - Rekonstrukce kanalizace Krnov - Chářovská

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

04.11. MNP - Zakládání

04.11.1. 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným (Vícepráce: 1) m3 -8,050
04.11.2. 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop (Vícepráce: 1) m -508,080

I
04.11. Celkem MNP-Zakládání -44.717,51 CZK|

04.12. MNP - Přesun sutě

04.12.4. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 
1)

t -981,600

04.12.5. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) t -981,600
04.12.6. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1) t -24.298,890 ,

04.12. Celkem MNP - Přesun sutě -99.237,29 CZK|

04.13. MNP - Přesun hmot

04.13.1. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným (Vícepráce: 1) t -9,170 i i

04.13.2. 998225192 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m (Vícepráce: 1) t -9,170
_____________________ 1____________________________ 1

04.13. Celkem MNP - Přesun hmot -2.574,02 CZK|

104. Celkem 1. Dodatek - VCP/MNP -2.474.713,68 CZK|

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 4 /5



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
CZ - 150 00 Praha 5 
Telefon:+420/222 868 111

Rekapitulace nabídkového rozpočtu
OBJEKT: 1 Rekonstrukce kanalizace Krnov - Chářovská

ČP Název objektu Celkem částka

04.01. MNP - Vložkování Kanalizace -89.632,24 CZK

04.02. NOVÉ POLOŽKY - Vložkování Kanalizace 12.776,25 CZK

04.03. VCP - Stoka A - zvětšení délky kvůli zkrácení vložky 78.490,32 CZK

04.04. NOVÉ POLOŽKY - Stoka A - zvětšení délky kvůli zkrácení vložky 4.104,06 CZK

04.05. MNP - Zemní práce -198.610,40 CZK

04.06. VCP - Zemní Práce 322.497,75 CZK

04.07. MNP - Komunikace pozemní -2.617.773,73 CZK

04.08. VCP - Komunikace 135.229,08 CZK

04.09. VCP - Trubní vedení 3.325,18 CZK

04.10. NOVÉ POLOŽKY - Trubní vedení 21.408,87 CZK

04.11. MNP-Zakládání -44.717,51 CZK

04.12. MNP - Přesun sutě -99.237,29 CZK

04.13. MNP - Přesun hmot -2.574,02 CZK

04. 1. Dodatek-VCP/MNP -2.474.713,68 CZK

Celkem rozpočet -2.474.713,68 CZK

Částka DPH 21% -519.689,87 CZK

Celkem včetně DPH 21% -2.994.403,55 CZK

V PŠÍHA-yg'
Místo

Z 5 -10- 2017
Datum

r m w i i  i M ď iriiu JL jg g E s g ;

STRABAG a.s.
4 - - r -  •: : J : ’

právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 5 /5 25.10.2017


